
      Zamawiający:                                                   Opinogóra Górna, 1 sierpnia 2019 r. 

Gmina Opinogóra Górna 

ul. Z. Krasińskiego 4 

06-406 Opinogóra Górna 

RIOŚ.Z.271.6.2019 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA: 

„Przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Opinogóra Górna – droga  

w miejscowości Pomorze” 

 

 

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 559608-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Opinogóra Górna, Krajowy numer identyfikacyjny 13037834400000, ul. Z. 

Krasińskiego  4, 06-406  Opinogóra Górna, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 023 

6717024, 6717085, e-mail ug_opinogora@poczta.onet.pl, faks 236 736 110.  

Adres strony internetowej (url): www.ugopinogoragorna.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Opinogóra Górna – droga w miejscowości 

Pomorze.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RIOŚ.Z.271.6.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 

roboty budowlane:  

Przedmiotem postępowania jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomorze na 

odcinku od km 0+010 do km 0+524.  

Zakres robót obejmuje:  

1) roboty przygotowawcze (roboty pomiarowe);  

2) wykonanie podbudowy;  

3) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (4 + 4 cm);  

4) wykonanie poboczy z kruszywa łamanego;  

5) wykonanie zjazdów;  

6) wykonanie odwodnienia;  

7) ustawienie oznakowania.  

Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do SIWZ:  

Załącznik Nr 6 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych  

Załącznik Nr 7 Projekt budowlany  

Załącznik Nr 8 Przedmiar robót  

Wymagany okres gwarancji dla elementów przedmiotu zamówienia na wykonane roboty 

budowlane - Wykonawca w złożonej ofercie określi okres gwarancji dla robót budowlanych, 



jednak nie może być krótszy niż 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót 

budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. W sytuacji wniesienia uwag do 

protokołu przez Zamawiającego ze względu na występujące usterki okres gwarancji liczony jest 

od daty usunięcia usterek.  

Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu dopuszcza składanie ofert równoważnych, a wszelkie towary określone  

w dokumentacji, pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry 

jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania 

stawiane przez Zamawiającego. Poprzez zapis dot. minimalnych parametrów jakościowych 

wymagań Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, 

katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami 

producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego  

w stosunku do określonego rozwiązania. Zamawiający przy opisie przedmiotu zamówienia 

wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza 

jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co 

najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt  

o wskazanych parametrach lub lepszych. Posługiwanie się nazwami producentów / produktów 

ma wyłącznie charakter przykładowy.  

Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu dopuszcza zastosowanie przez wykonawców rozwiązań równoważnych  

w stosunku do rozwiązań opisanych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawca, który w ofercie powoła się na zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez 

niego roboty budowlane, towary i materiały spełniają wymagania określone przez 

zamawiającego poprzez złożenie stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały  

i urządzenia. Złożone wyżej wskazane dokumenty będą podlegały ocenie przez autora 

dokumentacji projektowej, lub innego uprawnionego specjalistę (np. w ramach nadzoru 

autorskiego), który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie brana pod uwagę przez 

zamawiającego przy podejmowaniu decyzji o odrzuceniu oferty z powodu „nierównoważności” 

zaproponowanych „zamienników”.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45233120-6, 45233200-1, 45232000-2, 45233290-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/07/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 222119.99 

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  6 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe „WAPNOPOL” Adam Nowakowski  

Adres pocztowy: ul. Nadrzeczna 12 



Kod pocztowy: 06-450 

Miejscowość: Glinojeck 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 204606.26 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 204606.26 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 245361.81 

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Kierownik Zamawiającego 

mgr inż. Piotr Czyżyk 

 

1. Tablica ogłoszeń/BIP 


